
   

Výzva k podání nabídek 
 
 

Název zakázky: Oprava horizontálních vedení inženýrských sítí 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Služba 
 

Datum vyhlášení zakázky: 11.10.2018 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno,  
příspěvková organizace 
 

Sídlo zadavatele: Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele,  
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa) 

Ing. Olga Hölzlová - ředitelka školy 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková 
organizace  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
tel.: 541 123 222 
email: info@cichnovabrno.cz  
 

IČ zadavatele: 00380385 
 

DIČ zadavatele: CZ 00380385 
 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Bc. Jiří Vaněk 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková 
organizace  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
tel.: 541 123 252, 605 542 263 
email: jiri.vanek@cichnovabrno.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, vč. 
času) 

Zahájení lhůty pro podávání nabídek: 11. 10.2018  
Ukončení lhůty pro podávání nabídek: 25. 10. 2018 v 10:00 hodin. 
 

Popis předmětu zakázky: Oprava horizontálních vedení pitné vody a TUV v podhledech budov C1, C2, D2, 
D3, E1, E2, F a G areálu školy.  
Rozsah předmětu zakázky je specifikován v příloze 1 této výzvy.   
 

Doba plnění zakázky: Termín zahájení: 1. 11. 2018 (předpoklad) 
Termín ukončení: 31. 12. 2018 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele: 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková 
organizace, se sídlem Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
Nabídky je možné zaslat poštou nebo osobně předat na podatelně nebo 
sekretariátě školy každý pracovní den v době 8:00-12:00 hod a 13:00-15:00 hod., 
v poslední den lhůty do 10:00 hodin.  
 

Prohlídka místa plnění: Prohlídka místa plnění proběhne dne 16. 10. 2018 v 9:00hod. 
Sraz uchazečů na vrátnici školy. 
 

mailto:info@cichnovabrno.cz
mailto:jiri.vanek@cichnovabrno.cz


   

Hodnotící kritéria:  

Hodnotící kritérium Váha (%) 

Nabídková cena – zpracování PD 100 

 
bude hodnocena:  

 nabídková cena (bez DPH) 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Každému hodnocenému kritériu bude přidělena bodová hodnota (v poměru 
nejvyšší nabídka = 1bod, 0 = 0bodů, počítáno na tři desetinná místa), a váhy 
jednotlivého kritéria dle vzorce:  
 

Hodnota kritéria * váha (%) = počet bodů.  
Bude vybrána nabídka s nejnižším počtem bodů. 
  

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace uchazeče: 

 výpis z obchodního rejstříku (ne starší 90 dní - pokud je v něm uchazeč zapsán) – 
prostá kopie 

 výpis z živnostenského rejstříku (ne starší 90 dní - pokud je v něm uchazeč zapsán) 
– prostá kopie 

 čestné prohlášení (příloha č.2) 
 
Vítězný uchazeč doloží originály výpisu(ů), nebo ověřené kopie. 
 
Ostatní požadavky na prokázání kvalifikace 
Splnění ostatních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

 minimálně 3 referencí (včetně kontaktů) prokazující zkušenosti s dodávkou, 
montáží a zprovozněním obdobných zařízení. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon  
a e-mailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky  
(včetně požadavků na písemné 
zpracování smlouvy uchazečem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na písemnou 
formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče a opatřena razítkem uchazeče.  
Nabídka bude předložena v zalepené obálce s názvem: 

Soutěž „Oprava horizontálních sítí " - NEOTVÍRAT !!! 
 
Náležitosti nabídky: 
A) Krycí list (příloha č. 3), kde bude uvedeno: 

 Předmět nabídky  

 Identifikační údaje uchazeče (název uchazeče, adresa, tel., fax, email, jméno a 
podpis oprávněné osoby jednat za uchazeče) 

 Nabídka jednotlivých kritérií 

 Nabídková cena budou členěna bez DPH, sazba DPH, DPH a vč. DPH.  

 Cena bude uvedena jako cena konečná. 
B) Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou (příloha 4) 
C) Prokázání kvalifikační předpokladů 
 

Práva zadavatele: 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěžní lhůty upřesnit nebo doplnit 
podmínky, a to písemně všem uchazečům shodně. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti se soutěží. 



   

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni 90 dnů ode dne následujícího po skončení 
lhůty pro podání nabídek. 
 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným uchazečem musí zavazovat uchazeče, aby umožnil všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky.  
 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že má v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 
v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků 
ze svého rozpočtu, přičemž poskytnutí těchto informací dle citovaného zákona se 
nepovažuje za porušení obchodního tajemství. 
 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Přílohy: 

příloha 1. Specifikace 
příloha 2. Čestné prohlášení 
příloha 3. Krycí list 
příloha 4. Návrh Smlouvy o dílo 

 
Výzvu k podání nabídek a přílohy 1 – 4 lze najít na www.cichnovabrno.cz a na Protikorupčním 
portále JMK na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 10. 10. 2018     Ing. Olga Hölzlová 
             ředitelka školy 

http://www.cichnovabrno.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html

